
Istituto Comprensivo 

“Giovanni XXIII” 
Via Ravita - 85044 Lauria (Pz) 

 
Cod. MIUR: PZIC86800D – Codice Univoco dell’Ufficio Indice PA: UFKJSA – Cod. Fisc.: 91002200763 

0973823028 – www.icgiovanni23lauria.gov.it –  pzic86800d@istruzione.it – pzic86800d@pec.istruzione.it 
 

\\192.168.1.150\acrecca\DS\PON\Decreto costituzione commissione tutor e esperto madrelingua A LITTLE TRAIN.docx 
Pagina 1 di 2 

 

All’Albo on line  

Al sito web: 

http://www.icgiovanni23lauria.gov.it 

 

 

Oggetto:  Nomina Commissione per la valutazione domande per incarico di Tutor ed 

Esperto Madrelingua in Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. “Avviso Pubblico per il potenziamento delle competenze di base in chiave 

innovativa, a supporto dell’offerta formativa” 1953 del 21/02/2017. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.1 - Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia.  
 

 

progetto 10.2.1A-FSEPON-BA-2017-39 

CUP  J95B18000120007 – CIG ZDF2314BEA 

nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/193 del 10/01/2018.   

 

 Avviso prot. n. 714 del 14/03/2019 SELEZIONE ESPERTO ESTERNO MADRELINGUA  

 Avviso prot. n. 715 del 14/03/2019 SELEZIONE DOCENTE TUTOR INTERNO  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al progetto FSE-

PON 2014/2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento”, “Avviso Pubblico per il potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa” 1953 

del 21/02/2017. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 

10.2.1 - Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia. 
VISTI gli avvisi interni prot. nn. 714 E 715 del 14/03/2019;  

RAVVISATA  la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute; 

RITENUTO  opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione 

delle istanze pervenute, 

DISPONE 

 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 

Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione ai già menzionati 

avvisi. 

 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 

 

http://www.icgiovanni23lauria.gov.it/




Istituto Comprensivo 

“Giovanni XXIII” 
Via Ravita - 85044 Lauria (Pz) 

 
Cod. MIUR: PZIC86800D – Codice Univoco dell’Ufficio Indice PA: UFKJSA – Cod. Fisc.: 91002200763 

0973823028 – www.icgiovanni23lauria.gov.it –  pzic86800d@istruzione.it – pzic86800d@pec.istruzione.it 
 

\\192.168.1.150\acrecca\DS\PON\Decreto costituzione commissione tutor e esperto madrelingua A LITTLE TRAIN.docx 
Pagina 2 di 2 

 Dirigente Scolastico – Prof. Vito Carlomagno 

 Docente collaboratore – Prof.ssa   Felicetta Sabella 

 DSGA – Pastoressa Maria Carmela 

 

I compiti attribuiti alla commissione sono i seguenti: 

1. verifica della corretta presentazione delle istanze secondo le modalità previste dall’avviso; 

2. valutazione della corretta presentazione delle istanze secondo le modalità previste 

dall’avviso pubblico; 

3. predisposizione di elenchi dei candidati in possesso dei requisiti richiesti con conseguente 

attribuzione del punteggio ai titoli valutabili; 

4. predisposizione della graduatoria provvisoria; 

5. successiva predisposizione della graduatoria definitiva. 

 

La commissione rimane in carica sino al termine delle attività sopra descritte. 

 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof. Vito Carlomagno 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice della 

Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
  

 


		2019-03-30T12:53:31+0100
	Carlomagno Vito




